
Albatros Media a.s. 
5. května 1746/22 
14000 Praha 4 
Czech Republic 
Tel.: +420 261 397 200 
www.albatrosmedia.cz

ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J ■ I
VNITRA ČR V ■

PMV/0803905/2021

lilllllHIIIIIIMIIIHIMIIIlilllll
000178-000/2021-00

Kupní smlouva
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 47114304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení:

(dále též jako „Kupující ),

a

Albatros Media a.s.
se sídlem Praha 4, Nusle, 5. května 1746/22, PSČ 140 00
IČO: 28377141
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 14206 
zastoupená Václavem Kadlecem, předsedou představenstva, a Ing. Janem Moserem, členem 
představenstva
bankovní spojení:

dále též jako „Prodávající ),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) na základě výsledků veřejné zakázky 
malého rozsahu: „Knížky pro novorozence, Medvídek Pú - Moje první knížka“ vedené pod 
č.j. ZPMV/0803905/2021

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
evidovanou u Kupujícího pod č.j. 000178-000/2021-00 

evidovanou u Prodávajícího pod č.j

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je prodej 16 100 kusů knižního titulu Medvídek Pú - Moje 
první knížka v českém jazyce, a to 8 150 kusů s modrou obálkou 7 950 kusů s růžovou 
obálkou (dále jen „předmět smlouvy“).

2. Prodávající je smluvním partnerem společnosti Walt Disney Company a má uzavřenou 
licenční smlouvu na využívání práv k vydavatelskému programu společnosti Disney. Na

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

ISO 9

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem :Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z9



základě této licenční smlouvy je jediným oprávněným nakladatelem knižního titulu 
Medvídek Pú - Moje první knížka v českém jazyce.

3. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět smlouvy v 
dohodnutém provedení a specifikaci dle ČI. I. této Smlouvy včetně dokladů vztahujících se 
k předmětu smlouvy na dohodnuté místo plnění dle ČI. II. této Smlouvy a Kupující se 
zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Předmět smlouvy bude Kupujícímu dodán dle níže uvedené specifikace:

Vazba: V8 (pevná, šitá)
Papír vnitřní: 150 g/m2 lesklá křída
Papír potahový:
Barevnost text:

135 g/m2 křída
4/4

Barevnost potah: 4/0
Potah: lamino matné + parciální UV lak
Formát: 240*255 mm
Počet stran: 48 včetně předsádek
Síla lepenky desek: 3 mm

5. Smluvní strany se dohodly, že na třetí straně bude natištěn text Kupujícího ve znění 
uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu před 
zahájením plnění předmětu smlouvy 1 výtisk dohodnutého knižního titulu s vloženým 
textem Kupujícího ke schválení.

Článek II.
Doba, místo a způsob plnění

1. Termín dodání předmětu smlouvy je do 31. 12. 2021.

2. Místem plnění jsou pracoviště Kupujícího dle Přílohy č. 2 této Smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do místa plnění v dohodnutém termínu a 
rozsahu a vyzvat Kupujícího na jednotlivých místech plnění písemně/e-mailem k převzetí 
předmětu Smlouvy nejméně 3 pracovní dny před plánovaným převzetím předmětu 
smlouvy. Výzvy k plnění budou provedeny prostřednictvím kontaktních osob na 
jednotlivých místech plnění uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy. Předání a převzetí 
předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem dodacího listu.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z9



Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena za plnění předmětu smlouvy dle ČI. I. této Smlouvy byla Smluvními stranami 
dohodnuta níže uvedeným způsobem:

1.1. Kupní cena za knižní titul je stanovena dohodou, činí 833 980 Kč plus DPH 
ve výši 10 %, tj. 83 398 Kč, cena celkem činí 917 378 Kč a je konečná.

1.2. Cena za přepravu je stanovena dohodou, činí 16 698 Kč plus DPH ve výši 
21 %, tj. 3 506,58 Kč, cena celkem činí 20 204,58 Kč a je konečná.

1.3. Celková kupní cena předmětu plnění celkem bez DPH 850 678 Kč
DPH 21 %  3 506,58 Kč
DPH 10 %  83 398 Kč
Kupní cena celkem včetně DPH  937 582,58 Kč
(slovy: devětsettřicetsedmtisícpětsetosmdesátdva korun českých a 
padesátosm haléřů)

2. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě vystavené faktury, která musí splňovat 

náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a musí být vystavena 
podle ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Součástí faktury musí být dodací listy podle ČI. II. odst. 3 této Smlouvy.

3. Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení faktury Kupujícímu. Účetní 
doklad bude doručen Kupujícímu nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem úhrady. 
Zpozdí-li se Prodávající s doručením účetního dokladu, prodlužuje se o tuto dobu prodlení 
i lhůta pro úhradu smluvní odměny.

4. V případě, že účetní doklad nebude mít náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku, je 
Kupující oprávněn takový doklad ve lhůtě splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či 
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti (21 kalendářních 
dnů) počíná běžet znovu od opětovného doručení opraveného účetního dokladu 
Kupujícímu.

5. Prodávající, jako plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy 
známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinností bránily.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem :Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
nfolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z9



6. Účetní doklad je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Do předmětu zprávy je třeba uvést text 
„Fakturace_R“. Pokud Prodávající nedisponuje datovou schránkou, lze účetní doklad též 
odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz a do předmětu zprávy uvést text 
„Fakturace_R“.

7. Účetní doklad musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2, příp. 6, tohoto článku obsahovat 

číslo 000178-000/2021-00, pod kterým je Smlouva evidována u Kupujícího.

Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Předmět smlouvy se stává vlastnictvím Kupujícího až po úplném zaplacení dohodnuté 
kupní ceny.

2. Prodávající se zavazuje neposkytnout předmět smlouvy jiné zdravotní pojišťovně působící 
v České republice po dobu 3 let od podpisu této Smlouvy, ve stejném ani obdobném 

provedení, tj. v obdobném formátu, barevném provedení či s obdobným obsahem.

3. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Prodávající zavazuje, že po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistí dodržování pracovněprávních 
předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, 
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek 
BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění této Smlouvy 
podílet. Kupující současně vyžaduje po Prodávajícím řádné a včasné plnění finančních 
závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou podílet na plnění 
této Smlouvy.

Článek V.
Práva z vadného plnění a odpovědnost za škodu

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět smlouvy záruku za jakost v délce 2 let ode 
dne předání předmětu smlouvy Kupujícímu.

2. Prodávající se zavazuje odstranit vady vzniklé v záruční době ve lhůtě 2 měsíců od 
nahlášení vady Kupujícím prostřednictvím kontaktních osob uvedených v ČI. X. odst. 2 
této Smlouvy, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. V ostatním se práva z odpovědnosti za vady řídí příslušnými ustanoveními § 2099 a 
následujícími občanského zákoníku.

4. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z9



Článek VI.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a 
skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat 
mlčenlivost. Použije-li kterákoliv ze Smluvních stran k plnění této Smlouvy třetí osobu, 
zaváže ji k zachování mlčenlivosti ve stejném rozsahu a za případné porušení ze strany 
této třetí osoby je vůči druhé Smluvní straně odpovědná.

2. Za utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou 
jako takové označeny, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 
informací.

3. Smluvní strany označují informace, které si při uzavírání Smlouvy a v souvislosti s ní 
poskytly, ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku, za důvěrné. Tato ustanovení 
se nedotýkají povinnosti uveřejnit Smlouvu dle ČI. IX. této Smlouvy.

Článek VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty v případě prodlení 
Prodávajícího s dohodnutým termínem splnění předmětu smlouvy ve výši 0,05 % z celkové 
kupní ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ, že Prodávající neodstraní vadu dle ČI. V., odst. 2, této Smlouvy ve stanoveném 
terminu, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 
500 Kč za každý, i započatý, den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty v případě 
porušení ustanovení ČI. IV. odst. 2 této Smlouvy, tj. v případě, že Prodávající poskytne 
dohodnutý předmět smlouvy ve stejném nebo obdobném provedení, tj. v obdobném 
formátu, barevném provedení či s obdobným obsahem, jiné zdravotní pojišťovně působící 
v České republice po dobu 3 let od podpisu této Smlouvy, a to ve výši 1 000 000 Kč.

4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v ČI. VI. této Smlouvy je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

5. Prodávající je oprávněn požadovat po Kupujícím úhradu úroku z prodlení v případě 
prodlení Kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury za předané plnění ve výši 0,05 
% z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
y 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z9



7. Úhradou smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody nebo 
odškodnění v plném rozsahu způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní 
pokuta nebo úrok z prodlení vztahuje.

8. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
výzvy k jejich úhradě druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu 
úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce 
Prodávajícího vůči Kupujícímu.

9. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu, ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

10. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý i započatý 
den prodlení.

11. Žádná ze Smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu či náhradu škody, pokud 
prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi dle § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

Článek Vlil.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazku

1. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká:

a) písemnou dohodou Smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro porušení této Smlouvy podstatným 
způsobem druhou Smluvní stranou, s tím, že porušením Smlouvy podstatným 
způsobem se rozumí zejména:

(i) neposkytnutí dodávky předmětu plnění dle ČI. II. odst. 1 této Smlouvy,

(ii) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle řádně vystaveného účetního dokladu 
za dodaný předmět smlouvy, přesahující třicet (30) kalendářních dnů,

(iii) porušení jakéhokoliv ustanovení ČI. VI. této Smlouvy,

(iv) porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v ČI. IV. odst. 3 této Smlouvy.

c) odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

d) odstoupením Kupujícího v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční 
řízení nebo vstoupil do likvidace.

2. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z výše uvedených důvodů, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

3. Odstoupením od Smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné Smluvní 
strany směřujícího k odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Účinky odstoupení se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z9



4. Odstoupení od této Smlouvy musí mít vždy písemnou formu. Odstoupení od této Smlouvy 
nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 
Odstoupení se považuje za doručené 3. (třetím) pracovním dnem po jeho prokazatelném 
odeslání.

5. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
náhrady škody, úroku z prodlení, povinnosti mlčenlivosti a řešení sporů.

Článek IX.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako povinný subjekt podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním této Smlouvy v 
plném znění, souhlasí.

2. Kupující se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy 
byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující řádně uveřejnil a pokud se 
tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v souladu s 
podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
zadavatele stanovených tímto zákonem.

Článek X. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. IX. odst. 2 této Smlouvy. Za datum uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou. Prodávající je oprávněn 
zahájit plnění dle této Smlouvy až po jejím uveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

7z9

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

ním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož 
režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této Smlouvy nepoužije.

4. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

5. Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z9



11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Text Kupujícího určený na třetí stranu knihy

Příloha č. 2 - Rozdělovník pro distribuci

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení prodávajícího o vydavatelské exkluzivitě 
ze dne 1.10. 2021

V fofrZC dne 2 6 ~1°~ 2021

Kupující

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne xé -Z

Prodávající:

Albatros Media a.s.
Václav Kadlec 
předseda představenstva

Albatros Media a.s.
Ing. Jan Moser 
člen představenstva

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Albatros Media a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
1, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z9



Milé miminko,

vítáme Tě na tomto bezvadném světě. Přejeme Ti, aby se Ti tady 
moc líbilo, aby se všechno v Tvém životě dařilo a hlavně, abys bylo 
pořád jen zdravé. A pokud se nějaká ta bolístka přece jen objeví, 
od toho máš také nás, svoji zdravotní pojišťovnu.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR na Tebe myslí. Snažíme 

se, aby se Ti dostalo té nejlepší zdravotní péče, kdykoliv a kdekoliv 
ji budeš potřebovat.

Držíme Ti palce!

Tvoje 211

ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA *J ^B ^B 
MINISTERSTVA J B B 
VNITRA ČR MB B B



Příloha 2 - Rozdělovník pro distribuci

Adresy pracovišť Kupujícího: modrá růžová
Pracoviště Praha, Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3; iIre do-uřP jer, ,»)K <. 

1350 1 350

Pracoviště České Budějovice, Klaricova 19, 370 04 České Budějovice;
600 500

Pracoviště Plzeň, Hrušková 8, 320 65 Plzeň;
600 500

Pracoviště Ústí nad Labem, Štefánikova 992/16,400 01 Ústí nad Labem; 
800 800

Pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové; 
900 900

Pracoviště Brno, Cejl 5 P.O.BOX 216, 658 16 Brno; 
2 000 2 000

Pracoviště Olomouc, Jeremenkova 42A, 772 11 Olomouc; 
1000 1000

Pracoviště Ostrava, Nová Karolina, 28. října 3348/65, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava;
zásdka 'ze do: vířit auten- s v/šmí-; ? 1 o max, 900 900

Celkem: 16100 ks 8150 7 950



JocuSign Envelope ID: FD5D3029-0002-4CCO-A43C-6C700A478CD4

AL BATROS MEDIA

Zdravotní pojišťovna
Ministerstva vnitra České 
republiky
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

Věc: Čestné prohlášení o vydavatelské exkluzivitě

Prohlašujeme, že nakladatelství Albatros Media a.s., se sídlem 5. května 1746/22,140 00 Praha 4, je smluvním 
partnerem společnosti Walt Disney Company a má uzavřenou licenční smlouvu na využívání práv k vydavatelskému 
programu společnosti Disney.

Na základě této licenční smlouvy je jediným oprávněným nakladatelem knižního titulu Medvídek Pú - Moje první 
knížka v českém i slovenském jazyce.

Albatros Media a.s.
Datum: 1. 10. 2021

Ing. Václav Kadlec
Předseda představenstva

Ing. Jan Moser 
Člen představenstva


